

## P R O T O K Ó Ł

-----  
**z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łazach  
odbytego w dniu 19.05.2021 r. godz. 11.00  
w sali narad Urzędu Miejskiego w Łazach, ul. Traugutta 15**

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności.

Radna Justyna Kośmida – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – powitała Członków Komisji.

Poinformowała, że tematyką dzisiejszego posiedzenia jest rozpatrzenie skargi, która wpłynęła do Rady Miejskiej w Łazach dnia 07.05.2021 r.

Pani Sekretarz – Ilona Pelon omówiła skargę z dnia 07.05.2021 r.

Poinformowała, że skarga skierowana przez osobę fizyczną do Wojewody Śląskiego dotyczyła braku reakcji ze strony Gminy na wniosek przekazany już kilkakrotnie do Burmistrza Łaz, pozostający nieustannie bez odpowiedzi i podjęcia działań. Załącznikiem do skargi był przedmiotowy wniosek mający datę 27 listopada 2020 r., dotyczący ujęcia drogi w planach budżetowych na 2021 r. W toku badania sprawy stwierdzono, że w ewidencji odebranej korespondencji Urzędu Miejskiego przesyłanej drogą tradycyjną oraz elektroniczną taki wniosek nigdy nie został zarejestrowany. Wnioskodawczyni wezwana do przedłożenia dowodu nadania przedmiotowego wniosku oświadczyła, że nie posiada dowodu nadania albowiem przesyłka została wysłana listem ekonomicznym.

Skargę należy uznać za niezasadną albowiem brak jest jakiegokolwiek dowodu, że przesyłka rzeczywiście do Urzędu Miejskiego trafiła. Nadto, nie można dać wiary twierdzeniom zawartym w skardze, że wniosek był przekazany już kilkakrotnie do Burmistrza Łaz. Do skargi dołączono wyłącznie jeden wniosek mający datę 27 listopada 2020 r. a wnioskodawczyni w wyjaśnieniach stwierdziła, że korespondencja została wysłana 26 listopada 2020 r. Twierdzenia skarżącej nawzajem się wykluczają albowiem wynika z nich, że przesyłka miała zostać wysłana na jeden dzień przed datą, która jest na wniosku, a wreszcie przesyłka miała zostać wysłana jeden raz podczas gdy w skardze zarzucono, że wniosek był przekazany kilkakrotnie. Wersje przedstawione przez skarżącą są wewnętrznie sprzeczne i nie sposób dać im wiary jako zgodnym z rzeczywistym stanem rzeczy.

Wobec ustalenia, że zarzuty zawarte w skardze nie mają oparcia w faktach skargę należało uznać za bezzasadną.

**Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie ( 3 głosy za) wnioskuje o negatywne rozpatrzenie przez Radę Miejską w Łazach przedłożonej skargi. Stosowny projekt uchwały zostanie przedłożony na sesję Rady Miejskiej w Łazach.**

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Iwona Kurzeja

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

/-/ Justyna Kośmida